

Lieksa – Pielisjärvi – Seura ry

Toimintakertomus vuodelta 2011

Vuosi 2011 oli Lieksa – Pielisjärvi – Seuran viideskymmeneskahdes toimintavuosi. Toiminta noudatteli vakiintuneita muotojaan.

Kotiseututalona toimiva Yrjölä täytti kertomusvuoden aikana 100 vuotta.

Yhdistyksen jäsenmäärä (jäsenmaksun maksaneet) oli kertomusvuoden lopussa 215 kun se vuotta aiemmin oli 258. Yritysjäsenten hankintaan kiinnitettiin huomiota lähettämällä noin 600 lieksalaiselle yritykselle tiedotuskirje. Yritysjäseniä liittyi 36. Jäsenmaksutuloilla on merkittävä osuus yhdistyksen taloudessa, joten jäsenhankintaa tehostetaan edelleen.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 30.3.2011 ja syyskokous 23.11.2011.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Matti Taponen, varapuheenjohtajana Sirkka Mikkonen, sihteerinä Ritva Mutanen ja taloudenhoitajana Annikki Kärkkäinen. Johtokuntaan kuuluivat edellisten lisäksi Anne Kuorikoski, Antero Leinonen, Marja Mölsä, Pertti Saarelainen, Taisto Lehikoinen ja Tarmo Makkonen.

Johtokunta piti kuusi kokousta.

Talotoimikuntaa johti Antero Leinonen ja perinnetoimikuntaa Pertti Saarelainen.

Yhdistys järjesti kotiseuturetken Outokumpuun 13.8.2011. Osallistujia oli 30 ja retki onnistui erittäin hyvin.

Suomen Kotiseutuliiton liittokokoukseen ja Kotiseutupäiville, jotka olivat Turussa, osallistui Matti Taponen.

Yhdistys hankki käyttöönsä aiemmin Lieksassa asuneiden talouksien osoitteet (n 6000 kpl). Kaikille lähetettiin yhteistyössä Seuran, Lieksan Lehden ja Lieksan kaupungin kanssa paikallislehden teemanumero. Palaute oli hyvin myönteinen.

Yhdistys osallistui hämärän kaupan iltaan syyskuussa jäsentapahtuman muodossa. Jäsenille annettiin Seuran toimintaa koskevaa tietoutta ja tarjottiin riistakeittoa.

Lieksa –päivää, Wanhan Ajan Joulujuhlaa ja samalla Kotiseututalon 100 vuotisjuhlaa vietettiin 27.11.2011. Juhlassa luovutettiin Suomen Kotiseutuliiton hopeinen ansiomerkki Antero Leinoselle ja Seuran kunniakirja Aune Leinoselle.

Pielisen Taitajan arvonimi annettiin juhlassa Taisto Lehikoiselle.

Kotiseututalo oli monien juhlien, tapahtumien, kokousten pitopaikkana. Yöpymisiä oli esimerkiksi Lieksan Vaskiviikon aikaan 170 ja muiden tapahtumien yhteydessä useita kymmeniä.

Kotiseututalossa pidettiin kahdeksat häät, viidet syntymäpäivät, suku- ym kokoontumisia viidet, valmistumisjuhlia/lakkiaisia kahdet ja muita tapahtumia kuusi.

Grillikatoksen rakentaminen Kotiseututalon pihapiiriin aloitettiin. Talkootoimintaa jatkettiin entiseen tapaan. Talkookertoja oli kaksitoista ja osallistumisia yhteensä 75 eli noin kuusi henkilöä talkooiltaa kohti.